
FORMAT verantwoording 2019 LBD/OnPD
In uit saldo reserve retour

Opgebouwde reserve per 31 december 2018 €0

Uitgekeerd voorschot over 2019 € 3.000,00

Uitgegeven in 2019:

18-01-2019 Website Flexwebhosting € 73,81 € 2.926,19

28-01-2019 Kosten Zakelijk Betalingsverkeer € 30,41 € 2.895,78

13-02-2019 Website Protagonist € 24,08 € 2.871,70

14-02-2019 Advertentie Entermedia € 302,50 € 2.569,20

06-04-2019 Cursus Retteketekst € 284,35 € 2.284,85

13-04-2019 Fractieoverleg Cheers € 6,00 € 2.278,85

24-04-2019 Topbloemen.nl 5 mei € 53,85 € 2.225,00

26-04-2019 Kosten zakelijk betalingsverkeer € 33,13 € 2.191,87

07-05-2019  Fractieoverleg Blauwmet leden € 13,05 € 26,10 € 2.178,82 Bijdrage bestuur

24-05-2019 Vergaderkosten Spoedoverleg in Cheers € 56,50 € 2.122,32

27-07-2019  Fractieoverleg Cheers € 18,25 € 2.104,07

26-07-2019 Kosten Zakelijk betalingsverkeer € 31,37 € 2.072,70

29-05-2019 Fractieoverleg Cheers € 9,40 € 2.063,30

13-08-2019 Website FlexwebHosting € 12,04 € 2.051,26

27-08-2019 Website FlexwebHosting € 12,04 € 2.039,22

29-08-2019 Website Hostnet € 12,10 € 2.027,12

09-09-2019 Website Flexwebhosting € 42,85 € 1.984,27

20-09-2019 Fractieoverleg Cheers € 8,25 € 1.976,02

08-10-2019 Fractieoverleg met bestuur en leden in Grad Café Blauw € 36,10 € 72,20 € 1.939,92 Bijdrage bestuur

08-10-2019 De Bloemist attentie oud raadslid € 49,85 € 1.890,07

09-10-2019 Website Groenewoud € 1.210,00 € 680,07

22-10-2019 Adyen Content Website € 59,29 € 620,78

28-10-2019 Kosten Zakelijk Betalingsverkeer € 30,45 € 590,33

04-11-2019 Notarisacte OnPD € 361,50 € 361,50 € 590,33 Bijdrage bestuur

04-11-2019 Entermedia Rouwadvertentie Mw. Herder € 89,13 € 501,20

09-11-2019 Website Flexwebhosting € 24,08 € 477,12

12-11-2019 Fractie Kerst attentie voor ondersteuning € 150,00 € 327,12

26-11-2019 Kosten Zakelijk betalingsverkeer € 10,59 € 316,53

14-12-2019 Flexwebhosting € 67,70 € 248,83

07-12-2019 Kosten Zakelijk betalingsverkeer € 10,41 € 238,42

In Uit Saldo Reserve Retour

Totalen € 3.410,65 € 3.172,23 € 238,42

Saldo € 238,42

Maximale reserve naar 2020 is 30% van het voorschot over 2019 (d.w.z. max. € 900,00) € 238,42

Retour gemeente over 2019 € -


